
 

 

   

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
19 июля 2021 года  № 26/2-5 

г. Уфа 

 

 

О возложении обязанностей по приему, учету, анализу, обработке и 

хранению в окружной (территориальной) избирательной комиссии 

Республики Башкортостан предвыборных агитационных материалов и 

представляемых одновременно с ними документов в период 

избирательных кампаний  

 

На основании Методических рекомендаций Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан по приему, учету, 

анализу, обработке и хранению в окружных (территориальных) 

избирательных комиссиях Республики Башкортостан предвыборных 

агитационных материалов и представляемых одновременно с ними 

документов в период избирательных кампаний, территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Уфимский район 

Республики Башкортостан, решила: 

1. Назначить ответственным по приему, учету, анализу, обработке и 

хранению в окружных (территориальных) избирательных комиссиях 

Республики Башкортостан предвыборных агитационных материалов и 

представляемых одновременно с ними документов в период избирательных 

кампаний - члена территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Уфимский район Республики Башкортостан с правом решающего 

голоса Герасимова Максима Сергеевича. 

 

 

 

Председатель                                          С.А. Жуков 

 

Секретарь                                                        Ф.Ш. Аминова 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 


